
 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 

"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 

           

«23» октября 2024 г.       № 24-788-од 

           

О зачислении в число обучающихся 

     

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования 

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на 

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю: 

шифр 01 

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 

24-ЭБ521 (Полное возмещение затрат) с 23.10.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  000013971 729441 120 

 2.  000013969 567656 140 

 3.  161-515-345 40 254523 248 

 4.  000013844 666592 290 

 5.  000014048 229884 170 

 6.  151-191-498 48 368326 230 

 7.  000013962 877138 175 

 8.  000013970 741585 185 

    

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в 

группу 24-МБ561 (Полное возмещение затрат) с 23.10.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  048-836-500 89 123231 220 

 2.  181-096-912 79 264619 255 

    

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Государственное и 

муниципальное управление» в группу 24-МБ571 (Полное возмещение затрат) с 23.10.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  148-053-269 60 489954 260 

 2.  121-695-015 39 985195 270 

 3.  143-637-902 69 893339 215 

 4.  127-873-871 06 574911 230 



 

 

 5.  088-962-822 40 681967 235 

 6.  085-329-758 00 245289 170 

 7.  144-767-348 93 513631 240 

    

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в 

группу 24-ЮБ511 (Полное возмещение затрат) с 23.10.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  054-169-736 72 761733 165 

 2.  152-257-149 47 995474 240 

 3.  152-321-235 11 315242 200 

 4.  063-105-581 26 297397 215 

 5.  155-920-159 69 164293 275 

 6.  118-196-937 87 775839 215 

 7.  137-526-953 85 784228 250 

    

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в 

группу 24-МБ531 (Полное возмещение затрат) с 23.10.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  063-100-551 00 676928 210 

 2.  103-572-380 27 545931 230 

 3.  128-645-273 79 213539 265 

 4.  156-816-688 08 534742 200 

 5.  121-653-534 29 284444 295 

 6.  186-501-765 86 374158 290 

 7.  125-386-561 69 798433 245 

 8.  000014045 576255 155 

 9.  136-369-058 76 421414 270 

    

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 

24-ЭБ531 (Полное возмещение затрат) с 23.10.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  063-190-485 52 346433 240 

 2.  157-126-149 57 169677 192 

 

 

    



 

 

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 

24-ЭБ511 (Полное возмещение затрат) с 23.10.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  164-146-978 83 535832 250 

 2.  125-242-276 25 351994 230 

 3.  131-682-851 58 715916 215 

 

    8. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в 

группу 24-ЮБ521 (Полное возмещение затрат) с 23.10.2024: 

№ СНИЛС Зачетн

ая 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  178-871-228 24 877139 255 

 2.  170-153-204 17 382376 235 

 3.  137-640-521 57 467684 175 

 4.  169-484-711 22 582581 260 

 5.  129-797-601 20 747148 235 

 6.  157-027-814 65 629765 255 

 7.  124-587-552 77 881536 220 

 8.  147-461-053 60 436892 235 

 9.  125-425-155 31 355624 250 

 10.  100-561-194 98 535728 275 

           

Ректор 

 

С.В.Иванов 

  

 


